

Tuloksellisuustarkastus

Tarkastuskertomus 13/2015 Rakennepoliittisten päätösten tietoperusta

Yhteenveto kertomusluonnoksen lausunnoista

Valtiontalouden tarkastusvirasto on saanut viitekohdassa mainitun tarkastuskertomuksen luonnoksesta palautetta seuraavasti:

Opetus- ja kulttuuriministeriö 14.8.2015

Sosiaali- ja terveysministeriö 10.8.2015

Valtiovarainministeriö 12.8.2015

Työ- ja elinkeinoministeriö ilmoitti 18.8.2015, ettei heillä ole lausuttavaa luonnoksesta.

Lausunnonantajilla on ollut tilaisuus

- lausua näkemyksensä tarkastuskertomusluonnoksessa esitetyistä tarkastusviraston kannanotoista sekä
- esittää kertomusluonnoksen tekstiin korjaus- ja täsmennysehdotuksia.

Ennen lopullisen tarkastuskertomuksen antamista tarkastusvirasto on kertomusta viimeisteltäessä ottanut huomioon palautteen seuraavasti:

1. Lausunnonantajien näkemykset kannanotoista

Palautteen antajien lausunnoissa on pääosin yhdytty kertomusluonnoksen kannanottoihin. Lausunnot eivät ole antaneet aihetta muutoksiin lopullisen tarkastuskertomuksen kannanottoihin ja suosituksiin.

2. Teknisluonteiset täsmennys- ja korjausehdotukset

Valtiovarainministeriön antaman lausunnon johdosta tehtiin tarkastuskertomukseen seuraavat täsmennykset ja korjaukset:

Lukuun 3.1 Päätöksenteon perustana olleet toimenpiteiden taloudelliset vaikutustiedot erittäin puutteellisia täsmennettiin rakennepoliittisen ohjelman ja Talouspolitiikan strategia 2013 -asiakirjan välistä yhteyttä lisäämällä kuvaus työllisyysvaikutusten käsittelystä ja niiden eroista kyseisissä asiakirjoissa. Lisäksi poistettiin arvio Talouspoliittisessa strategia 2013 -asiakirjassa esitettyjen asioiden vaikutuksista kestävyysvajeeseen.

Lukuun 4.1 Ohjelman valmistelussa ja valmisteluvaiheen organisoinnissa kehitettävää täsmennettiin, että OHRA-hanke toteutettiin rakennepoliittisen ohjelman jälkeen.

Luvusta 4.2 Ohjelman toimenpiteiden valinnan hyvän tietoperustan muodostumiselle ei ollut riittäviä edellytyksiä poistettiin virke, jossa korostettiin, että ohjelman valmistelussa olisi ollut syytä käyttää olemassa olevia prosesseja eikä käynnistää erillistä prosessia.

Lisätietoja: Johtava tuloksellisuustarkastaja Juha Niemelä, puh. 040 736 1294